Fundació Biodiversidad, del Ministerio de Transición Ecológica (MITECO), en el marc 
del Pla de Recuperació, Transformació I Resiliència (PRTR), finançat per la Unió 
Europea amb fons NextGenerationEU. 

El pressupost d9execució material dels treballs a realitzar és de setanta-tres mil euros 
amb onze cèntims (73.000,11 ¬). 

El termini d9execució previst és 2 mesos i mig, a comptar des del dia següent a la 
realització de l9acta de replanteig. S9estima que la màxima concurrència de treballadors 
a l9obra serà de 8 persones. 

3. AUTOR 

La memòria valorada que du el títol de < Memòria Valorada per la potenciació dels Refugis